De Dietlrich

Kuhl-Gefrierkombination

Produkt-Highlights

Gemiisefacher mit einstellbarer Luftfeuchtigkeit Fir
eine bessere Lagerung von Obst und Gemiise kénnen Sie
die Luftfeuchtigkeit im Gemusefacher einstellen.

Ultrafresh Ultrafresh ist ein Aktivkohlefilter, der schlechte
Geriiche bindet und Ethylengas absorbiert. So bleiben Ihre
Obst- und Gemisesorten bis zu dreimal langer frisch.

No-Frost-Kiihlung Die No-Frost-Kiihlung
konserviert Lebensmittel dank einer perfekt
homogenen Temperaturverteilung bis zu dreimal
langer temperaturverteilung. AuRerdem macht sie das
Abtauen Uberflissig.

Ref.: DRC1771EN

ALLGEMEINES
Marke
Handelscode
EAN-Code
Zolicode

EIGENSCHAFTEN

DE DIETRICH
DRC1771EN
3660767995840
84182159

Produkthdhe (mm)

Produkttyp

Bauart

Kihlungsart des Kiihschranks

Kihlungsart des Gefrierfachs

Farbe

Farbe des Griffs

Gesamtnettoinhalt (1)

Nettoinhalt Kiihlschrank (einschlieBlich Gefrierfach)
0

Nettoinhalt des Gefrierfachs ()

Fach fiir leicht verderbliche Lebensmittel ()
Anzahl der Sterne

Kihlgas

Griffart

Art der Lichtquelle

Anschluss

1770
Kombiniert
Einbau

Mit Lufter
No Frost
Weil

242
179

63

R600a

LED
Nein

LEISTUNG

Energieeffizienzklasse
Energieeffizienzindex (%)

Klimaklasse

Jéhrlicher Energieverbrauch (kW/Jahr)
Gefrierkapazitat (kg/24h)

Auftauzeit (bei Stromausfall) (Std.)
Gerduschpegel (dB (A) )

Klasse der Umgebungsgerauschemissionen

10

218
33

39

PROGRAMMIERUNG

Bedienfeld

Elektronische Steuerposition
Thermostat

Funktionen

Alarm

Liste der Alarme

Mechanisch

Mechanisch

Nein




De Dietlrich

Kuhl-Gefrierkombination

KUHLGERATE
Temperaturanzeige
Beleuchtungsdesign
Abtauvorgang Kiihlbereich
Wasserspender

Anzahl der verstellbaren Einlegebdden
Material/Farbe der Einlegebdden
Gemiisefacher

Oberseite des Gemiisefachs

Gemiisefach mit Feuchtigkeitsregulierung
Gemiise Halbe Schublade (Anzahl)
Flaschenregale

Mitgeliefertes Zubehor

Schublade unter dem Regal
Trregal
Tirregalabdeckung
Flaschenhalter

1/2 Tirregal

Kuhlschrank

GEFRIERGERATE

Abtauvorgang Gefrierfach

Anzahl der Gefrierschubladen
Anzahl der Gefrierfacher mit Klappe
Gefriergestelle

Farbe der Balkone

Halb-Balkon (Anzahl)

Regale

Gefrierschrankzubehor

Automatisch
Nein

3
Sicherheitsglas
1

Glas

Ja

Easy Adapt-Ablagen; Eierablage;
Késebox; Ultrafresh
0

3
0
1
0

Nein

Automatisch
2
1
0

1
Eiswiirfelbehalter

Ref.: DRC1771EN

Tiir ohne Uberstand
Scharniere

Umkehrbare Tur
Einschubkonstruktion
Abdeckklappen-Montagesystem
Réder

Verstellbare Flle

Steckertyp

Abmessungen des ausgepackten Produkts
HxBXT (mm)

Abmessungen des verpackten Produkts HxBxT
(mm)

EinbaumaBe HxBxT (mm)
Abnehmbare Oberseite
Hohe ohne Oberseite (mm)
Nettogewicht (kg)
Bruttogewicht (kg)

Lange des Netzkabels (cm)
Maximale Leistung (W)
Spannung (V)

Frequenz (Hz)

Sicherung (A)

Nein

Rechte Seite

Ja

Nein
Schiebe-Montage
Nein

Nein

Europa

1770 x 540 x 545

1854 x 584 x 577

1770 x 560 x 560
Nein

49,5
53,0
235

187
220-240
50

0,85

HERSTELLUNG

Herkunftsland Tirkei

Verfiigbarkeit von Ersatzteilen (Jahre) 15

Registrierungsnummer 1819231

URL EPREL https://eprel.ec.europa.eu/qr/1819231
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