De Dietrich

Kühl-Gefrierkombination





Produkt-Highlights

Gemüsefächer mit einstellbarer Luftfeuchtigkeit Für eine bessere Lagerung von Obst und Gemüse können Sie die Luftfeuchtigkeit im Gemüsefächer einstellen.

Ultrafresh Ultrafresh ist ein Aktivkohlefilter, der schlechte Gerüche bindet und Ethylengas absorbiert. So bleiben Ihre Obst- und Gemüsesorten bis zu dreimal länger frisch.

No-Frost-Kühlung Die No-Frost-Kühlung konserviert Lebensmittel dank einer perfekt homogenen Temperaturverteilung bis zu dreimal länger temperaturverteilung. Außerdem macht sie das Abtauen überflüssig.

ALLGEMEINES	
Marke	DE DIETRICH
Handelscode	DRC1771EN
EAN-Code	3660767995840
Zollcode	84182159

Ref.: DRC1771EN

EIGENSCHAFTEN	
Produkthöhe (mm)	1770
Produkttyp	Kombiniert
Bauart	Einbau
Kühlungsart des Kühlschranks	Mit Lüfter
Kühlungsart des Gefrierfachs	No Frost
Farbe	Weiß
Farbe des Griffs	
Gesamtnettoinhalt (I)	242
Nettoinhalt Kühlschrank (einschließlich Gefrierfach) (I)	179
Nettoinhalt des Gefrierfachs (I)	63
Fach für leicht verderbliche Lebensmittel (I)	
Anzahl der Sterne	4
Kühlgas	R600a
Griffart	
Art der Lichtquelle	LED
Anschluss	Nein

LEISTUNG	
Energieeffizienzklasse	E
Energieeffizienzindex (%)	10
Klimaklasse	Т
Jährlicher Energieverbrauch (kW/Jahr)	218
Gefrierkapazität (kg/24h)	3,3
Auftauzeit (bei Stromausfall) (Std.)	8
Geräuschpegel (dB (A))	39
Klasse der Umgebungsgeräuschemissionen	С

PROGRAMMIERUNG	
Bedienfeld	Mechanisch
Elektronische Steuerposition	
Thermostat	Mechanisch
Funktionen	
Alarm	Nein
Liste der Alarme	

De Dietrich

Sicherung (A)

Kühl-Gefrierkombination

KÜHLGERÄTE	
Temperaturanzeige	
Beleuchtungsdesign	
Abtauvorgang Kühlbereich	Automatisch
Wasserspender	Nein
Anzahl der verstellbaren Einlegeböden	3
Material/Farbe der Einlegeböden	Sicherheitsglas
Gemüsefächer	1
Oberseite des Gemüsefachs	Glas
Gemüsefach mit Feuchtigkeitsregulierung	
Gemüse Halbe Schublade (Anzahl)	
Flaschenregale	Ja
Mitgeliefertes Zubehör	Easy Adapt-Ablagen; Eierablage; Käsebox; Ultrafresh
Schublade unter dem Regal	0
Türregal	3
Türregalabdeckung	0
Flaschenhalter	1
1/2 Türregal	0
Kühlschrank	Nein

GEFRIERGERÄTE		
Abtauvorgang Gefrierfach	Automatisch	
Anzahl der Gefrierschubladen	2	
Anzahl der Gefrierfächer mit Klappe	1	
Gefriergestelle	0	
Farbe der Balkone		
Halb-Balkon (Anzahl)		
Regale	1	
Gefrierschrankzubehör	Eiswürfelbehälter	

INSTALLATION	
Tür ohne Überstand	Nein
Scharniere	Rechte Seite
Umkehrbare Tür	Ja
Einschubkonstruktion	Nein
Abdeckklappen-Montagesystem	Schiebe-Montage
Räder	Nein
Verstellbare Füße	Nein
Steckertyp	Europa
Abmessungen des ausgepackten Produkts HxBxT (mm)	1770 x 540 x 545
Abmessungen des verpackten Produkts HxBxT (mm)	1854 x 584 x 577
Einbaumaße HxBxT (mm)	1770 x 560 x 560
Abnehmbare Oberseite	Nein
Höhe ohne Oberseite (mm)	
Nettogewicht (kg)	49,5
Bruttogewicht (kg)	53,0
Länge des Netzkabels (cm)	235
Maximale Leistung (W)	187
Spannung (V)	220-240
Frequenz (Hz)	50

Ref.: DRC1771EN

HERSTELLUNG	
Herkunftsland	Türkei
Verfügbarkeit von Ersatzteilen (Jahre)	15
Registrierungsnummer	1819231
URL EPREL	https://eprel.ec.europa.eu/qr/1819231

0,85